Art.1° - Fica denorni
que tem iní
Vargas, loc
Município.

Art.20  - Esta

JOSÉ CORREIA", o Logradouro Público
o de Abreu e término na Av. Getúlio

intb:±Sâifta Maria, Bairro Centro, neste

licação, revogadas as

CIENTE
t.onstou do Expediente da Sesã

do Dia /O4

José) 	rre~ —de  Lima jr
es, 16 de abril de 2002.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
1Fã 	Estado do Rio de Janeiro

fOI
' (12siz Jt'j nógin# (7t'd, da. 12o4a1  179 - Id.' 2621 1525 - (12a,nab 217

Ao 	i GABINETE DO VEREADOR PAULINDO DE GENINHO
PEDItO  DA

[EJ i4?

PROJETO DE LEI N°197, DE 16 DE ABRIL DE 2002.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

APROVADO
,.VOTA  Ç A O

de

José
r 	ira de Lima
Ç ENTE

APROVADO
2Ee VU AÇAOJLTIMA

II -

EmÇL2 do

Jcsó
	ekadeLhfla